
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	vila,	na	prodej,	900.000	€,	ID:	2372

550	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

816	m²
VELIKOST	POZEMKU

7
LOŽNICE

7
KOUPELNY

30	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2372

Lokalita Omiš

Druh vila,	dům

Cena 900.000	€

Orientace jih

Vzdálenost	od	centra 400	m

Vzdálenost	od	letiště 40	km

Opis	nemovitosti

Představujeme	tuto	nedokončenou	luxusní	vilu,	v	první	řadě	u	moře,	pár	kilometrů	od	Omiše.

Vila	má	530	m2	obytné	plochy	sestávající	ze	suterénu,	přízemí,	prvního	a	druhého	patra,	zábavního	prostoru
a	garáže.
Vila	bude	mít	dle	projektu	2	obývací	pokoje,	kuchyň	s	velkou	terasou	s	krbem,	ložnici,	1	velký	apartmán	pro
hosty	a	2	apartmány,	které	lze	oddělit	od	zbytku	domu.

Bazén	se	nachází	ve	dvoře	vily	a	je	obklopený	borovicemi,	které	dodávají	celému	pozemku	zvláštní
atmosféru.	Soukromá	cesta	vede	na	velmi	klidnou	oblázkovou	pláž.	Na	tuto	pláž	mají	přístup	pouze	dvě	další
vily.

Inzerovaná	cena	je	za	nemovitost	v	aktuálním,	nedokončeném	stavu.

vzdálenosti:

•	Centrum	letoviska	je	vzdáleno	500	m

•	Moře	je	50	m	daleko

•	Omiš	je	11	km	daleko

•	Letiště	Split	je	vzdálené	53	km

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








